

nor|DC ApS
c/o Mikkel Jørgensen, Adolfsvej 26 A 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 41 85

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

nor|DC ApS
c/o Mikkel Jørgensen
Adolphsvej 26 A 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 39 41 85
Stiftet: 6. februar 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Mark Veje Groset Parnfelt
Mikkel Ørskov Jørgensen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

nor|invest ApS
40997903

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.720.757 mod 5.023.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.691.536 mod 1.429.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.720.757	5.023.922
1 Personaleomkostninger	-7.340.985	-3.129.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.406</u>	<u>-25.406</u>
Driftsresultat	2.354.366	1.868.856
Andre finansielle indtægter	5.125	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.235</u>	<u>-17.273</u>
Resultat før skat	2.199.256	1.851.683
3 Skat af årets resultat	<u>-507.720</u>	<u>-422.139</u>
Årets resultat	1.691.536	1.429.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	<u>1.691.536</u>	<u>629.544</u>
Disponeret i alt	1.691.536	1.429.544

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.220	95.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.220</u>	<u>95.626</u>
Deposita	0	5.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.220</u>	<u>101.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.819.838	7.198.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.038	0
Andre tilgodehavender	6.648	0
Periodeafgrænsningsposter	13.324	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.869.848</u>	<u>7.198.673</u>
Likvide beholdninger	<u>8.840.878</u>	<u>1.935.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.710.726</u>	<u>9.134.650</u>
Aktiver i alt	<u>15.780.946</u>	<u>9.235.876</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	3.933.936	1.442.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	3.983.936	2.292.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.659	5.318
Hensatte forpligtelser i alt	3.659	5.318
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.798.710	1.704.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	222.500
Gæld til associerede virksomheder	486.457	19.205
Selskabsskat	921.404	796.180
Anden gæld	4.093.213	844.640
Periodeafgrænsningsposter	493.567	3.351.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.793.351	6.938.157
Gældsforpligtelser i alt	11.793.351	6.938.157
Passiver i alt	15.780.946	9.235.876

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.661.222	2.885.913
Pensioner	552.845	206.501
Andre omkostninger til social sikring	54.522	25.330
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.396</u>	<u>11.916</u>
	<u>7.340.985</u>	<u>3.129.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.333
Andre finansielle omkostninger	<u>160.235</u>	<u>13.940</u>
	<u>160.235</u>	<u>17.273</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	498.916	422.488
Årets regulering af udskudt skat	-1.659	-349
Beregnet tillæg	<u>10.463</u>	<u>0</u>
	<u>507.720</u>	<u>422.139</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.442.401	812.857
Årets overførte overskud eller underskud	1.691.535	629.544
Annuleret udbytte tidl. år	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.933.936</u>	<u>1.442.401</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement ved pengeinstitut., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.819 t.kr.
---	-------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 253 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nor|invest ApS, CVR-nr. 40 99 79 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Veje Groset Parnfelt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-148580123860
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 16:45:13
Underskrevet med NemID

Mikkel Ørskov Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-293285150296
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 20:01:57
Underskrevet med NemID

Mikkel Ørskov Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-293285150296
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 20:01:57
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2020 kl.: 19:28:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a404824f5KY240730250